
 
 

  

 

Trasa Łagiewnicka Spółka Akcyjna Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 
adres siedziby: ul. Zbrojarzy 78, 30-412 Kraków w Krakowie Wydział XI Gospodarczy 
numer telefonu: (12) 357 80 00 Krajowego Rejestru Sądowego  
NIP: PL 6793125336, Regon: 364059830, KRS: 0000609970 Kapitał zakładowy: 31 207 170,00 zł wpłacony w całości  
www.3obwodnica.krakow.pl Numer rachunku bankowego: 06 1130 1150 0012 1275 5920 0001 

 

         Kraków, dnia 25.04.2024 r.  

 

 

Nr sprawy: WP.271.4.24.JJ 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Bieżące utrzymanie infrastruktury 

odwodnienia na odcinku drogowym Trasa Łagiewnicka w Krakowie” 

Zamawiający – Trasa Łagiewnicka S.A. w Krakowie, zawiadamia, iż działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) 

informuje o wynikach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji, tj. ogłasza, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została oferta złożona przez: 

 

Firma Handlowo Usługowa KOZERA Michał Kozera 

ul. Lipowa 7a,  

41-407 Imielin 

Wartość oferty brutto: 253 268,65 zł 

Zaproponowany czas reakcji: do 4h 

 

Uzasadnienie prawne wyboru ofert:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

Złożona przez niego oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteriach 

oceny ofert – „najniższą cenę” oraz „czas reakcji”.  

Do dnia składania ofert, tj. do dnia 09 kwietnia 2024 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem platformy  

e-Zamówienia wpłynęły dwie oferty. Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej wykluczeniu oraz 

odrzuceniu. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się ww. kryteriami  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację w kryterium oceny ofert przyznaną złożonym ofertom 

niepodlegającym odrzuceniu: 



 
 

  

 

Trasa Łagiewnicka Spółka Akcyjna Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 
adres siedziby: ul. Zbrojarzy 78, 30-412 Kraków w Krakowie Wydział XI Gospodarczy 
numer telefonu: (12) 357 80 00 Krajowego Rejestru Sądowego  
NIP: PL 6793125336, Regon: 364059830, KRS: 0000609970 Kapitał zakładowy: 31 207 170,00 zł wpłacony w całości  
www.3obwodnica.krakow.pl Numer rachunku bankowego: 06 1130 1150 0012 1275 5920 0001 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

kwota w zł 

Wartość 

punktowa 
Zaaferowany 
czas reakcji 

Wartość 
punktowa 

Ogółem 
wartość 

punktowa 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Firma Handlowo Usługowa 

KOZERA Michał Kozera 

ul. Lipowa 7a,  

41-407 Imielin 

253 268,65 80 Do 4h 20 100 

 

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zawiadamia równocześnie wykonawców, 

którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty.   

Informacja o terminie zawarcia umowy:  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r 

Prawo zamówień publicznych, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej 

Na podstawie przepisu art. 505-590 działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych 

przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej.  

 

 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.  

 


